PRESTAQKO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 3° BIMESTRE 2023
2 ~ NOTA VALOR VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI CODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR FISCAL QTD UNITARIO TOTAL PAGAMENTO
00060-00118524/2023-37 [104/2023 |ADESIVO PLASTICO AUTOCOLANTE: medindo: 9cm x 9cm, dizeres a definir, a ser usados na identif{ GP (704221) 500( 10.000 0,55 5.500,00| 11/05/2023
00060-00116690/2023-07 |112/2023 | CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrimdnio 878142.R ENGELITE (704577) 7 1 1.372,00 1.372,00( 15/05/2023
00060-00116690/2023-07 |112/2023 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrimonio 878148. ENGELITE (704577) 7 1 1.050,00 1.050,00( 15/05/2023
00060-00116690/2023-07 |112/2023 [CONSERTO DE CAMA, Marca ENTERPRISE 5000, N2 Patrim6nio 1018017.G MEDIC VITALL (703910) 38 1| 1.580,00 1.580,00| 29/05/2023
00060-00116690/2023-07 |112/2023 | CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N2 Patrimdnio 878067.2 ENGELITE (704577) 7 1 1.972,00 1.972,00( 15/05/2023
00060-00124017/2023-32 [113/2023|Conserto do ELETROCARDIOGRAFO, Marca DIXTAL, Modelo EP-3, N2 Patrimdnio 693826. ENGELITE (704577) 6 1 952,00 952,00 15/05/2023
00060-00124017/2023-32 [113/2023|Conserto do ELETROCARDIOGRAFO, Marca DIXTAL, Modelo EP-3, N2 Patrimdnio 693820. ENGELITE (704577) 6 1 952,00 952,00 15/05/2023
00060-00124094/2023-92 [114/2023 |CONSERTO DE KIT PERFURADOR CIRURGICO PNEUMATICO CANULADO 2000. Marca TECNOAR. PA{DS MEDICAL (702905) 35 1[ 2.600,00 2.600,00( 11/05/2023
00060-00124094/2023-92 [114/2023 |CONSERTO DE KIT PERFURADOR CIRURGICO PNEUMATICO CANULADO 2000. Marca TECNOAR.PA]DS MEDICAL (702905) 35 1[ 2.000,00 2.000,00( 11/05/2023
00060-00124094/2023-92 [114/2023 |CONSERTO DE KIT PERFURADOR CIRURGICO PNEUMATICO CANULADO 2000. Marca TECNOAR.PA]DS MEDICAL (702905) 35 1 1.000,00 1.000,00( 11/05/2023
00060-00129342/2023-91 |121/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 250 ML SISTEMA FECHADO DE|PRO SAUDE (702918) 66447 1.059 5,00 5.295,00| 11/05/2023
00060-00137856/2023-11 [131/2023|SACO PLASTICO, Material: confeccionado com matéria-prima n3o reciclada, atéxico, inodoro, Cor:|ETICA (703252) 2328 46 18,99 873,54| 02/06/2023
00060-00147472/2023-14 |139/2023 |ROLO PAPEL PARA AUTOCLAVE. Aplicagdo (finalidade): impressdo dos parametros fisicos dos ciclol CARDIOBRAS (1195) 6046 30 11,66 349,80 12/05/2023
00060-00147472/2023-14 |139/2023 |FITA CARTUCHO IMPRESSORA AUTOCLAVE. Aplica¢do (finalidade): impressado dos parametros fisid CARDIOBRAS (1195) 6046 4 35,00 140,00 12/05/2023
00060-00158466/2023-84 [146/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL marca Saubern, modelo PURA 01, n® pal STARTEC (2143) 49 1| 4.635,00 4.635,00| 29/05/2023
00060-00158466/2023-84 [146/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL, MARCA Saubern, MODELO PURA 01, PA|STARTEC (2143) 49 1| 4.635,00 4.635,00| 29/05/2023
00060-00158466/2023-84 [146/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL, MARCA MCA TRATAMENTO DE AGUA. NSTARTEC (2143) 49 1| 4.635,00 4.635,00| 29/05/2023
00060-00158466/2023-84 [146/2023 |PURIFICADOR DE AGUA POR OSMOSE REVERSA PORTATIL, MARCA IPABRAS, MODELO PURA 01, PA/STARTEC (2143) 49 1| 4.635,00 4.635,00| 29/05/2023
00060-00170632/2023-11 |156/2023 |[FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML CASULA (CITOPHARMA) (7 31172 150 3,73 559,50| 29/05/2023
00060-00166371/2023-34 |159/2023 | GRAMPO 50/7; Caractaristicas Adcionais: grampeador pneumatico; Aplica¢do: capotaria é estofan| CENTERLIDER (704429) 153 10 31,00 310,00 28/06/2023
00060-00166371/2023-34 |159/2023 [JOGO DE CHAVE DE BOCA CENTERLIDER (704429) 153 1 88,00 88,00 28/06/2023
00060-00183830/2023-44 |163/2023 | APARELHO PARA TRICOTOMIA ( BARBA ), Material: plastico, Tipo Uso: descartavel, Formato Cabo{FARMATEX DO BRASIL (70§ 31520 2.000 0,95 1.900,00( 12/05/2023
00060-00167223/2023-37 [165/2023 |HEMOSTATICO ABSORVIVEL DE BASE VEGETAL EM MALHA ENTRELACADA DE CELULOSE OXIDADA|CIRURGICA CAPITAL (7038 5452 32 170,00 5.440,00| 11/05/2023
00060-00193755/2023-20 [166/2023 |AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2', BISEL TIPO TUOHY, MACIRURGICA FERNANDES (391595606 50 8,20 410,00 02/06/2023
00060-00193755/2023-20 [166/2023 |AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 17G 3 1/2", BISEL TIPO TUOHY, MACIRURGICA FERNANDES (391595606 50 8,20 410,00 02/06/2023
00060-00193755/2023-20 [166/2023 |AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 18G 3 1/2', BISEL TIPO TUOHY, MACIRURGICA FERNANDES (391595606 50 8,20 410,00 02/06/2023
00060-00193962/2023-84 [167/2023 |CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE HIDROGEL), ESFARMATEX DO BRASIL (70§ 31748 5.000 0,44 2.200,00| 12/05/2023
00060-00193845/2023-11 |169/2023 |SONDA DE FOLEY 2 VIAS SILICONE N¢ 16. Aplica¢do: drenagem e controle da diurese. Material: 10{JJT AMARAL (703513) 5435 100 3,33 333,00| 12/05/2023
00060-00193845/2023-11 [169/2023 |CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL CONTINUA 16G, EM POLIAMIDA, R{CIRURGICA FERNANDES (391582245 50 25,00 1.250,00( 12/05/2023
00060-00192434/2023-16 |172/2023 | ALPROSTADIL SOLUCAO INJETAVEL 500 MCG/ML AMPOLA 1 ML FLUKKA (702981) 33830 10 250,00 2.500,00| 12/05/2023
00060-00196762/2023-83 |173/2023 | AZITROMICINA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA CRISTALIA 0022 (704681) 69144 30 15,99 479,70 12/05/2023
00060-00196762/2023-83 |173/2023 |CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % (1,34 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML JJT AMARAL (703513) 5436 200 0,60 120,00 12/05/2023
00060-00196829/2023-80 |174/2023 |DESLANOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 237986 100 2,27 227,00 12/05/2023
00060-00200393/2023-31 |176/2023 |PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 20 MG/ML FRASCO-AMPOLA 50 ML WL PHARMA (703984) 1946 100 105,00 10.500,00| 11/05/2023
00060-00200116/2023-28 |177/2023 |LIDOCAINA (CLORIDRATO) SOLUGAO INJETAVEL 2% FRASCO-AMPOLA 20 ML PLAY PHARMA (704525) 483 1.000 6,93 6.933,60| 11/05/2023
00060-00200488/2023-54 |178/2023 |SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10 A 15 MDISTRIBUIDORA BRASIL 00 3421 2.000 1,98 3.960,00| 12/05/2023
00060-00200488/2023-54 |178/2023 |LORATADINA XAROPE 1 MG/ML FRASCO 100 ML PRO SAUDE (702918) 66436 150 3,90 585,00| 12/05/2023
00060-00200488/2023-54 |178/2023 |CARVEDILOL COMPRIMIDO 12,5 MG SUPERMEDICA 0002 (7045 868 1.350 0,13 179,55 12/05/2023
00060-00200488/2023-54 |178/2023 |CAPTOPRIL COMPRIMIDO SULCADO 50 MG CIENTIFICA (700617) 237835B 270 0,13 35,99| 12/05/2023
00060-00200924/2023-95 |179/2023 |ENALAPRIL COMPRIMIDO SULCADO 5 MG PRO SAUDE (702918) 66443 1.000 0,06 64,00 12/05/2023
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00060-00200924/2023-95 |179/2023 |VALPROATO DE SODIO XAROPE (EQUIVALENTE 250 MG/5 ML ACIDO VALPROICO) FRASCO 100 ML PRO SAUDE (702918) 66443 30 5,48 164,40 12/05/2023
00060-00200924/2023-95 |179/2023 |REMIFENTANILA (CLORIDRATO) PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG FRASCO AMPOL CRISTALIA 0022 (704681) 74821 50 22,10 1.105,00( 12/05/2023
00060-00207659/2023-76 |180/2023 |CONJUNTO PRIVATIVO ENFERMAGEM CENTRO CIRURGICO E HEMODINAMICA Tamanho G. De ac{MODA CIRURGICA (704678 98 300 36,70 11.010,00| 14/06/2023
00060-00208812/2023-82 |181/2023 | CAMISOLA ADULTO G. Aplicagdo: para pacientes. Material: Tecido liso, cor azul, 100% algod&o - TIMODA CIRURGICA (704674 117| 1.200 27,00 32.400,00| 13/06/2023
00060-00208812/2023-82 |181/2023 | CAMISOLA ADULTO M. Aplicagdo: para pacientes. Material: Tecido liso, cor azul, 100% algoddo - TMODA CIRURGICA (704674 117 500 27,00 13.500,00| 13/06/2023
00060-00208812/2023-82 |181/2023 | CAMISOLA ADULTO GG. Aplicagdo: para pacientes. Material: Tecido liso, cor azul, 100% algoddo - [MODA CIRURGICA (70467¢ 117 300 27,00 8.100,00| 13/06/2023
00060-00208812/2023-82 |181/2023 | CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO Tamanho G. De acordo com as normas ABNT NBR 16060:2012; NB|[MODA CIRURGICA (70467¢ 166| 1.000 40,50 40.500,00( 13/06/2023
00060-00208876/2023-83 |182/2023 | COLA BRANCA 1 LITRO. Qualidade semelhante a Cascorez, rétulo azul. ALR (704685) 23040 5 22,98 114,90 12/05/2023
00060-00208925/2023-88 |183/2023 |Fita adesiva em acetato, largura de aproximadamente 24 mm e comprimento de 30 metros, tipo (ALR (704685) 22949 200 14,99 2.998,00| 12/05/2023
00060-00206104/2023-15 [186/2023 |ABSORVENTE HIGIENICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC n2 142/2017. com fita {CBA (700380) 234505 20.000 0,49 9.880,00| 11/05/2023
00060-00200117/2023-72 |187/2023 |KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA COM DIAMETRO DA SONDA DE 24FR, COMPOSTO DE 1 TUB|QUALITY MED (704634) 608 15 399,00 5.985,00| 11/05/2023
00060-00200134/2023-18 |188/2023 |SERINGA HIPODERMICA 3ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANGCA, DESCART|FARMATEX DO BRASIL (70§ 31845 15.000 0,50 7.485,00|/ 11/05/2023
00060-00200134/2023-18 |188/2023 |FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 2-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 4,0CM PONT|VAP (704632) 1498 480 1,74 835,20 29/05/2023
00060-00208842/2023-99 |189/2023 |EQUIPO DE SAIDA - LINHA VENOSA, ESTERIL, Aplicagdo: hemodidlise. Material: PVC atdxico. Carac| FORTECARE (700685) 50951 500 6,85 3.425,00| 12/05/2023
00060-00209140/2023-22 |190/2023 |SERINGA HIPODERMICA 5ML COM AGULHA 25 X 7, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, DESCARTA|SUPORTE MEDICAL (70373 1088( 20.000 0,55 11.000,00( 29/05/2023
00060-00209140/2023-22 |190/2023 |FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE sODIO MONOBASICO, FOSFATO DE S[SYMEX (704436) 2327 40 8,95 358,001 12/05/2023
00060-00207751/2023-36 |191/2023 |[LENCOL ADULTO ABNT NBR 13734. Aplicagdo: cobertura do colchdo e do paciente. Material: tecid MODA CIRURGICA (704674 97 1.989 28,75 57.183,75| 13/06/2023
00060-00207751/2023-36 |191/2023 |[LENCOL PARA MACA ABNT NBR 13734. Aplicagdo: protegdo de colchdo de maca e mesa de exame|WINNER (3979) 54390 2.000 18,00 36.000,00/ 02/06/2023
00060-00207751/2023-36 |191/2023 |LENCOL BERCO ABNT NBR 13734. Aplicagdo: forrar bergo. Material tecido tela, pré-lavado e pré ef MODA CIRURGICA (704674 97 1.000 8,70 8.700,00| 13/06/2023
00060-00195583/2023-29 |193/2023 |Conserto de REFRIGERADOR, Marca ELETROSPITALAR, N2 Patriménio 1431374.18 ELETROSPITALAR (162) 512 1| 4.049,85 4.049,85| 02/06/2023
00060-00195583/2023-29 |193/2023 |Conserto de REFRIGERADOR, Marca ELETROSPITALAR, N2 Patriménio 1431374.18 1SS () 512 1 213,15 213,15| 02/06/2023
00060-00211804/2023-13 |194/2023 |EFEDRINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 1 ML CIENTIFICA (700617) 237835 400 3,48 1.393,60( 12/05/2023
00060-00211804/2023-13 |194/2023 ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO AMPOLA 5ML CRISTALIA 0022 (704681) 72088 400 10,50 4.200,00| 12/05/2023
00060-00211886/2023-04 |195/2023 |DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA VFB (703567) 24085 2.000 2,38 4,760,001 12/05/2023
00060-00211886/2023-04 |195/2023 [INSULINA HUMANA NPH SUSPENSAO INJETAVEL 100UI/ML FRASCO-AMPOLA 10ML RECMED (700531) 302279 50 21,25 1.062,50( 02/06/2023
00060-00211886/2023-04 |195/2023 |GLICERINA SOLUCAO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL SUPERMEDICA 0002 (7045 870 120 11,21 1.345,14( 12/05/2023
00060-00208846/2023-77 |196/2023 |MANIPULADOR EXTRATOR PARA MANIPULACAO DO UTERO, em histerectomia total videolaparos{STRATTNER 0002 (329) 188305 1] 50.000,00 50.000,00| 29/05/2023
00060-00212020/2023-11 |197/2023 |CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, sem necessidade de dieta. PMH (347) 367705 1.000 2,88 2.880,00| 12/05/2023
00060-00212020/2023-11 |197/2023 |AGULHA DE COLETA MULTIPLA COM VISUALIZACAO, CALIBRE 21G. Aplicagdo: Coleta de sangue a {FARMATEX DO BRASIL (703 32095 3.000 0,55 1.650,00( 29/05/2023
00060-00212020/2023-11 |197/2023 |LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 24MM X 32MM **Caixa com 100 laminulas. ATD (700657) 4866 200 4,70 940,00| 28/06/2023
00060-00212982/2023-61 |198/2023 |PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA AGAR CLED / MAC CONKEY 90 X 15MM, Aplicagdo: identific GRANMEDICA (704305) 2358 2.000 2,94 5.880,00| 29/05/2023
00060-00212982/2023-61 |198/2023 | AGAR SCREENING CROMOGENICO PARA IDENTIFICACAO DE BACTERIAS PRODUTORAS DE CARBAP|METHABIO (701878) 21568 300 8,85 2.655,00| 14/06/2023
00060-00212982/2023-61 |198/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE 90 X 15MM GRANMEDICA (704305) 2358 500 3,86 1.930,00( 29/05/2023
00060-00212982/2023-61 |198/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY 90 X 15MM ATD (700657) 4840 300 3,19 957,001 29/05/2023
00060-00212982/2023-61 |198/2023 |PLACA PRONTA PARA USO AGAR CHOCOLATE 90 X 15MM METHABIO (701878) 21568 100 5,23 523,00 14/06/2023
00060-00212982/2023-61 |198/2023 |PLACA PRONTA PARA USO MRSA 90 X 15MM TOP DESCARTAVEIS (70322 1473 90 10,90 981,00 28/06/2023
00060-00192463/2023-70 |200/2023 | CONSERTO ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA EDA - GASTROSCOPIO - Marca OLYMPUS, Modelo GIF-HJR ENGENHARIA (704629) 108 1] 13.880,00 13.880,00( 29/05/2023
00060-00192463/2023-70 |200/2023 | CONSERTO ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA EDA - GASTROSCOPIO - Marca OLYMPUS, Modelo GIF-HJR ENGENHARIA (704629) 107 1] 13.600,00 13.600,00( 29/05/2023
00060-00192463/2023-70 |200/2023 | CONSERTO ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA EDA - GASTROSCOPIO - Marca OLYMPUS, Modelo GIF-HJR ENGENHARIA (704629) 117 1 6.998,30 6.998,30| 13/06/2023
00060-00208450/2023-20 |203/2023 |CONSERTO DE AUTOCLAVE, marca DIGITALE, N2 Patrimdnio 1018333. JR ENGENHARIA (704629) 106 1 600,00 600,00 29/05/2023
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00060-00208621/2023-11 |204/2023 | CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca SERCON, N2 Patrimdnio 705429. JR ENGENHARIA (704629) 113 1 600,00 600,00 02/06/2023
00060-00208621/2023-11 |204/2023 |CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca SERCON, N2 Patrimonio 1252816. JR ENGENHARIA (704629) 116 1 600,00 600,00 02/06/2023
00060-00208621/2023-11 |204/2023 | CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca DIGITALE, N2 Patrimonio 1127845. JR ENGENHARIA (704629) 113 1 600,00 600,00 02/06/2023
00060-00208621/2023-11 |204/2023 | CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca DIGITALE, N2 Patrimonio 1260512. JR ENGENHARIA (704629) 113 1 600,00 600,00 02/06/2023
00060-00208608/2023-61 [205/2023 |Conserto de CENTRIFUGA FANEM MOD 2410 - PATRIMONIO 828471 ASTEM (3864) 133 1 389,20 389,20 29/05/2023
00060-00208619/2023-41 [206/2023 |Conserto de CENTRIFUGA, Marca FANEM, n°de Patrimonio 1152311 ASTEM (3864) 135 1| 3.188,00 3.188,00( 29/05/2023
00060-00208619/2023-41 [206/2023|Conserto de CENTRIFUGA, Marca FANEM, Modelo 206 BL N2 Patrimonio 668115. ASTEM (3864) 135 1| 5.224,70 5.224,70 29/05/2023
00060-00208619/2023-41 [206/2023 |Conserto de CENTRIFUGA, Marca FANEM, Modelo 206 BL N2 Patrimonio 668114. ASTEM (3864) 135 1 996,70 996,70 29/05/2023
00060-00208347/2023-80 |207/2023 | CONSERTO DE APARELHO DE PROFILAXIA COM ULTRASSOM, Marca DABI ATLANTE, Modelo NEO, [JR ENGENHARIA (704629) 104 1 2.300,00 2.300,00| 29/05/2023
00060-00208435/2023-81 |208/2023 |Conserto de Seladora, Marca ODONTO BRAS, Modelo THERMO PLUS, N2 Patriménio 951495. BUCCO (704695) 15 1 650,00 650,00 02/06/2023
00060-00208499/2023-82 |210/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série 50000077109, N2 Patrimonio|BUCCO (704695) 16 1 850,00 850,001 02/06/2023
00060-00208499/2023-82 |210/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série T07294, N2 Patriménio 11711 BUCCO (704695) 16 1 850,00 850,001 02/06/2023
00060-00208499/2023-82 |210/2023 |CONSERTO DE CONTRA ANGULO, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série C52783; C5800, N2 Patrimoni|BUCCO (704695) 16 1 850,00 850,001 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série A8930|BUCCO (704695) 17 1 600,00 600,001 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série E8559]BUCCO (704695) 17 1 600,00 600,001 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série A8967{BUCCO (704695) 17 1 600,00 600,001 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série A2494|BUCCO (704695) 17 1 600,00 600,001 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série A6789|BUCCO (704695) 17 1 600,00 600,001 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo EXTRA TORQUE, N2 de Sér|BUCCO (704695) 17 1 600,00 600,001 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DABI ATLANTE, Modelo SILENT, N2 de Série E6891¢BUCCO (704695) 17 1 500,00 500,00 02/06/2023
00060-00208521/2023-94 |211/2023 |CONSERTO DE CANETA ALTA ROTACAO, Marca DENT FLEX, Modelo IMPACT 3S, N2 de Série B1586|BUCCO (704695) 17 1 600,00 600,001 02/06/2023
00060-00208572/2023-16 |212/2023 |Conserto de MICROMOTOR, Marca DABI ATLANTE, N2 de Série B49308, B46035 N2 Patriménio 11|BUCCO (704695) 14 1 1.800,00 1.800,00( 02/06/2023
00060-00208616/2023-16 |213/2023 |Conserto de LEITOR OPTICO de cddigo de barras, HONEYWELL, N2 Patriménio 965453. JR ENGENHARIA (704629) 112 1 1.120,00 1.120,00( 02/06/2023
00060-00208628/2023-32 |214/2023 |CONSERTO DE DETECTOR FETAL, Marca MEDPEJ, Modelo DF-4000, N2 Patrimdnio 1077768. JR ENGENHARIA (704629) 105 1 290,00 290,00 29/05/2023
00060-00208637/2023-23 |216/2023 |CONSERTO DE APARELHO DE PRESSAO, Marca G.TECH, N2 1413545. JR ENGENHARIA (704629) 111 1 250,00 250,001 02/06/2023
00060-00219371/2023-44 |219/2023 | CAMPO FENESTRADO 90x90cm, Aplicagdo: procedimento cirdrgico, Material: Tecido liso, cor azul [MODA CIRURGICA (704674 244 300 14,10 4.230,00| 28/06/2023
00060-00219371/2023-44 |219/2023 | CAMPO SIMPLES 170x220cm, Aplica¢do: procedimento cirdrgico, Material: Tecido liso, cor azul e J]MODA CIRURGICA (704674 165 450 37,00 16.650,00| 13/06/2023
00060-00219371/2023-44 |219/2023 |CAMPO SIMPLES ALGODAO LISO 170X170 cm. (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 14726:2001). AMODA CIRURGICA (704674 118 400 33,50 13.400,00( 13/06/2023
00060-00219371/2023-44 |219/2023 [CAMPO DUPLO ALGODAO CRU LISO 170X170 cm (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 14726:2001) MODA CIRURGICA (70467¢ 118 400 57,40 22.960,00| 13/06/2023
00060-00219371/2023-44 |219/2023 [CAMPO DUPLO ALGODAO CRU LISO 150X150 cm (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 14726:2001) MODA CIRURGICA (704674 165 200 53,60 10.720,00( 13/06/2023
00060-00219371/2023-44 |219/2023 | CAMPO SIMPLES 90X90cm, Aplicacdo: procedimento cirurgico, Material: Tecido liso, cor azul e 10{MODA CIRURGICA (704674 244 200 10,70 2.140,00| 28/06/2023
00060-00215108/2023-86 |220/2023 |SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO DE 5L MAQ. M[FARMARIN (701211) 347313 400 14,00 5.600,00| 15/05/2023
00060-00218605/2023-36 |221/2023|TUBO DE REPOSICAO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU MEDICO,TRASPARENTE, COM FIT|CIRURGICA FERNANDES (391587639 14 53,30 746,20 29/05/2023
00060-00219628/2023-68 |222/2023 |QUETIAPINA COMPRIMIDO 100MG CIENTIFICA (700617) 239641 480 0,45 217,58| 29/05/2023
00060-00219628/2023-68 |222/2023 |MORFINA SOLUCAO INJETAVEL 10MG/ML AMPOLA 1ML CIENTIFICA (700617) 239641 400 2,36 942,40 29/05/2023
00060-00219831/2023-34 |223/2023 |SUGAMADEX sODICO SOLUCAO INJETAVEL100 MG/ML FRASCO-AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 2384948 30 62,00 1.860,00( 12/05/2023
00060-00223125/2023-97 |224/2023 |N-ACETILCISTEINA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 3 ML. VFB (703567) 24335 1.000 3,90 3.900,00| 29/05/2023
00060-00223125/2023-97 |224/2023 |BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML AMPOLA 1 M MAEVE (700389) 16914 1.500 1,20 1.793,25( 29/05/2023
00060-00219400/2023-78 |225/2023 |FIXADOR EXTERNO CIRCULAR ILIZAROV. Sistema fixador externo circular, modelo ILIZAROV, mont{TRANSPARENCIA (704692) 25 4| 5.800,00 23.200,00| 07/06/2023
00060-00219492/2023-96 |226/2023 |COMPRESSA CIRURGICA PARA CAMPO OPERATORIO 25 X 28 CM exclusivo para procedimentos cifHOSPFAR 0002 (702680) 419999 3.480 5,30 18.444,00( 02/06/2023
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00060-00219426/2023-16 |227/2023 |Cateter para hemodialise de longa permanéncia, semi-implantavel, tipo implante tunelizado, dup| WELT (704176) 7672 20 800,00 16.000,00| 29/05/2023
00060-00219426/2023-16 |227/2023 |CATETER PARA TERAPIA RENAL LONGA PERMANENCIA 15 FR 45 CM. Cateter para terapia renal, ud WELT (704176) 7672 4 800,00 3.200,00( 29/05/2023
00060-00222855/2023-71 |228/2023 [ CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML (1%) FRASCO 1000 ML - SOLUCAO TOPICA CIENTIFICA (700617) 239288 96 9,92 952,00 12/05/2023
00060-00227862/2023-69 |231/2023 [SINVASTATINA COMPRIMIDO 40 MG. PRO SAUDE (702918) 66760| 1.650 0,19 305,25 29/05/2023
00060-00227862/2023-69 [231/2023 |METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 50 MG VFB (703567) 24707| 3.000 0,73 2.190,00( 29/05/2023
00060-00227862/2023-69 |231/2023 [LORATADINA COMPRIMIDO 10 MG PRO SAUDE (702918) 66675| 2.160 0,09 194,40| 29/05/2023
00060-00230498/2023-14 |232/2023 | ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G HOSPFAR 0002 (702680) | 421050 150 14,20 2.130,00( 29/05/2023
00060-00226372/2023-45 |233/2023 |LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "G". Aplicagdo: uso em técnica ndo efHOSPFAR 0002 (702680) | 421038| 70.000 0,11 7.700,00( 29/05/2023
00060-00226372/2023-45 |233/2023 [FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM x 10M. Aplicagdo: fixagdo de curativos, c|[HOSPFAR 0002 (702680) | 421052 200 8,83 1.766,00| 29/05/2023
00060-00217501/2023-12 |234/2023 |CAIXA TERMICA, Material: poliuretano, Capacidade: 30 litros, Caracteristicas Adicionais: tampa de|ETICA (703252) 2294 10 77,90 779,00 29/05/2023
00060-00223699/2023-65 |235/2023 |DEXMEDETOMIDINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 100MCG/ML FRASCO-AMPOLA 2ML CRISTALIA 0022 (704681) 84494 300 13,00 3.900,00| 29/05/2023
00060-00226852/2023-14 [237/2023 |AGULHA ANESTESICA APLICACAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOXIDAVEL, DIMEI| ARTWARE (702395) 4983 500 16,90 8.450,00| 29/05/2023
00060-00226852/2023-14 [237/2023 |AGULHA ANESTESICA, APLICACAO P/RAQUIDIANA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, DIMENSAO 25 G JINFINITY PHARMA (704300 1460 500 3,97 1.985,00( 29/05/2023
00060-00226852/2023-14 [237/2023 |EQUIPO MICROGOTAS GRAVITACIONAL, COM BURETA — 150ML, ESTERIL. Finalidade: administrag| METHABIO (701878) 21396 300 5,99 1.797,00( 29/05/2023
00060-00228129/2023-61 |238/2023 |DIGOXINA COMPRIMIDO 0,25MG PRO SAUDE (702918) 66843 180 0,21 37,80 29/05/2023
00060-00228129/2023-61 |238/2023 |ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 25 MG WL PHARMA (703984) 2014 840 0,23 193,20 29/05/2023
00060-00228129/2023-61 |238/2023 |PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG. PRO SAUDE (702918) 66843 1.000 0,19 190,00 29/05/2023
00060-00230522/2023-15 |240/2023 |ONDANSETRONA SOLUGCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML CBA (700380) 235621 2.000 2,51 5.018,00| 29/05/2023
00060-00226629/2023-69 |241/2023 |FIO DE SUTURA. Material: poliéster + polibutilato trangado, Caracteristicas Adicionais: fio n2 05 4XBRASMED (704496) 195 120 48,00 5.760,00( 29/05/2023
00060-00226629/2023-69 |241/2023 |Fio sintético zero 70cm absorvivel por volta de 70 dias trancado violeta 1 agulha 4cm, ponta cilind DMI (2073) 232858| 1.080 6,90 7.452,00( 29/05/2023
00060-00226629/2023-69 |241/2023 |SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N2 12 ETICA (703252) 2312 2.000 0,98 1.960,00( 29/05/2023
00060-00228222/2023-76 |242/2023 |PARACETAMOL COMPRIMIDO 500 MG CIENTIFICA (700617) 240332 7.000 0,11 749,00| 29/05/2023
00060-00228222/2023-76 |242/2023 |METILDOPA COMPRIMIDO REVESTIDO 250 MG SUPERMEDICA 0002 (7045 921 600 0,71 425,40 29/05/2023
00060-00228222/2023-76 |242/2023 |ONDANSETRONA COMPRIMIDO 8 MG SUPERMEDICA 0002 (7045 921 2.000 1,54 3.088,00| 29/05/2023
00060-00237139/2023-98 |243/2023|DISCO COMPACTO DVD R - GRAVAVEL capacidade de 4.7GB, duragdo de 120 minutos. **Obs. HRGRT COMERCIO (702949) 14806 2.000 1,09 2.180,00| 29/05/2023
00060-00243754/2023-33 |244/2023 |CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUCAO INJETAVEL TEOR EM 10DO DE 30[VAP (704632) 1583 200 142,90 28.580,00| 29/05/2023
00060-00240043/2023-15 [245/2023 |OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DIL|{CIENTIFICA (700617) 240562 1.200 6,99 8.382,00| 29/05/2023
00060-00240267/2023-19 |246/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 1000 ML SISTEMA FECHADO D{HOSPDROGAS (700179) 40077 636 8,61 5.475,96| 29/05/2023
00060-00247879/2023-32 |247/2023 | COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM x 30CM ESTERIL. Aplicagdo: comd QUALITY MED (704634) 643 1.110 0,98 1.087,80( 14/06/2023
00060-00247879/2023-32 |247/2023 | COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM x 30CM ESTERIL. Aplicagdo: comd QUALITY MED (704634) 640 690 0,98 676,20 14/06/2023
00060-00248450/2023-62 |248/2023 |CLONAZEPAM SOLUCAO ORAL 2,5 MG/ML FRASCO 20 ML PRO SAUDE (702918) 66871 50 2,90 145,00( 02/06/2023
00060-00248450/2023-62 |248/2023 |PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 20 ML DISTRIBUIDORA BRASIL 00 3612 100 7,63 763,40 02/06/2023
00060-00248450/2023-62 |248/2023 |PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 20 ML DISTRIBUIDORA BRASIL 00 3655 100 7,63 763,40| 28/06/2023
00060-00242947/2023-77 |249/2023 |[ENOXAPARINA SODICA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG SERINGA PREENCHIDA 0,2 ML CBA (700380) 236206 80 13,56 1.084,80( 29/05/2023
00060-00241936/2023-70 [250/2023 |CONSERTO ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA EDA - GASTROSCOPIO - OLYMPUS GIF-H170 - PATRIMO[JR ENGENHARIA (704629) 119 1| 18.610,00 18.610,00| 13/06/2023
00060-00251657/2023-14 |253/2023 |FENTANILA SOLUCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML AMPOLA 2 ML CRISTALIA 0022 (704681) 98473 250 4,00 1.000,00( 14/06/2023
00060-00251657/2023-14 |253/2023 |ROCURONIO SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML FRASCO AMPOLA 5ML CRISTALIA 0022 (704681) 96876 400 10,50 4.200,00| 14/06/2023
00060-00253747/2023-40 [255/2023|TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADO|CBA (700380) 236118 10.000 0,59 5.890,00| 29/05/2023
00060-00256865/2023-18 [257/2023 |ADESIVO DENTAL, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, COMPONENTES MONOCOMPONENTE. InformacgGe| ESSENCIAL (704544) 185 5 31,03 155,14 14/06/2023
00060-00256865/2023-18 |257/2023 | CONES DE PAPEL ABSORVENTE PRIMEIRA SERIE (15-40) . CONE ENDODONTICO, TIPO ABSORVENT|ESSENCIAL (704544) 185 10 47,67 476,69 14/06/2023
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00060-00256865/2023-18 |257/2023 | CONES DE GUTA PERCHA PRINCIPAL PRIMEIRA SERIE (15-40). CONE ENDODONTICO, TIPO CALIBRAETICA (703252) 2366 10 38,20 382,00 15/06/2023
00060-00256865/2023-18 |257/2023 |ESPACADOR ENDODONTICO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, TIPO DIGITAL, COMPRIMENTO 25 MM,|MED OESTE (704015) 9278 10 42,00 420,00 15/06/2023
00060-00256865/2023-18 [257/2023 |RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANO-HIBRIDA, ASPECT{MED OESTE (704015) 9278 2 42,00 84,00| 15/06/2023
00060-00256865/2023-18 [257/2023 |RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANO-HIBRIDA, ASPECT{MED OESTE (704015) 9278 2 42,00 84,00| 15/06/2023
00060-00256865/2023-18 |257/2023 |BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, TRONCO CONICA, PICOTADA, HASTE LONGA, CIRURGICA, N° 70]ESSENCIAL (704544) 185 30 11,61 348,42 14/06/2023
00060-00258061/2023-45 [259/2023 |SUGAMADEX SODICO SOLUCAO INJETAVEL100 MG/ML FRASCO-AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 241597 50 62,00 3.100,00( 02/06/2023
00060-00260107/2023-96 |260/2023 |ETIQUETA ADESIVA PARA IDENTIFICACAO MANUAL DE PACOTES DE CME. Aplica¢do (finalidade): i ETICA (703252) 2374 5.000 0,12 600,00 15/06/2023
00060-00260107/2023-96 |260/2023 |SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL COM K=2,0MEGAMACORP (700816) 4091 400 17,98 7.192,00( 28/06/2023
00060-00260107/2023-96 |260/2023 [FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, FOSFATO DE S|SYMEX (704436) 2571 50 10,10 505,00 28/06/2023
00060-00263758/2023-38 |263/2023 | CURATIVO ANTISSEPTICO CIRCULAR PRONTO PARA USO, ESTERIL. Aplicagdo: curativo para finaliza| CBA (700380) 236497 15.000 0,04 594,00 02/06/2023
00060-00265232/2023-92 |264/2023 |OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 Ul AMPOLA 1 ML. PROMEFARMA (702114) 290366 1.600 3,99 6.384,00| 02/06/2023
00060-00265994/2023-99 [265/2023|FIO DE SUTURA DE POLIAMIDA MONOFILAMENTAR 4-0, 45CM, COM 01 AGULHA DE 2,5 A 2,6CM |ETICA (703252) 2361 240 1,69 405,60 15/06/2023
00060-00265883/2023-82 [267/2023|TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATOXICO, TAMANHO 7,5, APLICACAO ORALHOSPFAR 0002 (702680) 426329 100 3,14 313,70| 28/06/2023
00060-00267967/2023-51 |270/2023 |PLACA PRONTA PARA USO MRSA 90 X 15MM QUALITY MED (704634) 647 150 10,95 1.642,50( 14/06/2023
00060-00267583/2023-38 |272/2023 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML HOSPFAR 0002 (702680) 425589 300 4,26 1.278,00( 28/06/2023
00060-00267583/2023-38 |272/2023 |CLORETO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % (1,34 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML HOSPFAR 0002 (702680) 425589 600 0,42 249,33| 28/06/2023
00060-00264095/2023-79 |273/2023 |CODEINA (FOSFATO) COMPRIMIDO 30MG VERA CRUZ (703207) 42971 894 1,40 1.251,60( 14/06/2023
00060-00264095/2023-79 |273/2023 |SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML VERA CRUZ (703207) 43044 90 7,90 711,00| 14/06/2023
00060-00268166/2023-11 |274/2023 |CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL, sem necessidade de dieta. IN VITRO (702544) 55535 1.000 2,49 2.490,00| 15/06/2023
00060-00276159/2023-84 |275/2023 |Seringa de Aspiracdo Manual Intrauterina (AMIU). Composi¢do: Material PVC. Tamanho/Capacida| ARTWARE (702395) 5051 60 135,20 8.112,00| 14/06/2023
00060-00276159/2023-84 [275/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 4 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): |ARTWARE (702395) 5051 30 22,00 660,00| 14/06/2023
00060-00276159/2023-84 [275/2023 |CANULA ASPIRACAO MANUAL INTRAUTERINA DE 5 MM, COM CONECTOR. Aplicagdo (finalidade): |ARTWARE (702395) 5051 30 22,00 660,00| 14/06/2023
00060-00276918/2023-17 |278/2023 | METADONA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 10 MG CRISTALIA 0022 (704681) | 107588 300 1,06 318,00| 28/06/2023
00060-00279414/2023-41 |279/2023 |CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE[HOSPDROGAS (700179) 41190 192 5,97 1.146,24( 14/06/2023
00060-00279694/2023-97 [280/2023 |COMPRESSA CIRURGICA PARA USO EM PROCEDIMENTOS NAO CAVITARIOS. Material 100% algodg HOSPDROGAS (700179) 41191 2.000 4,59 9.180,00| 14/06/2023
00060-00279618/2023-81 |281/2023 | AMBROXOL XAROPE 6 MG/ML FRASCO 100 A 120 ML COM DOSEADOR SUPERMEDICA 0002 (7045 1028 150 5,34 801,00| 14/06/2023
00060-00279618/2023-81 |281/2023 |HIDROCORTISONA (SUCCINATO SODICO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL100 MG FRASCO-AMPOLA CIENTIFICA (700617) 243611 700 4,06 2.842,00| 14/06/2023
00060-00274864/2023-47 |282/2023 |PONTA MONTADA PARA PECA RETA DE BORRACHA E OXIDO DE ALUMINIO PARA ACABAMENTO E|MED OESTE (704015) 9348 2 98,00 196,00 28/06/2023
00060-00274864/2023-47 [282/2023 |CERA ROSA N° 07 - CERA ODONTOLOGICA, TIPO 7, APRESENTACAO CAIXA 18 LAMINAS, PESO CER{MED OESTE (704015) 9348 2 29,00 58,00 28/06/2023
00060-00274864/2023-47 [282/2023|GESSO USO ODONTOLOGICO COMUM, TIPO Il (1KG). Aplicagdo: confec¢do de modelos de estudo.|MED OESTE (704015) 9348 5 6,80 34,00 28/06/2023
00060-00269875/2023-13 |283/2023 |HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML. Aplicagdo: para desinfeccdo d¢ MAEVE (700389) 17639 100 12,50 1.250,00( 28/06/2023
00060-00281905/2023-51 |285/2023 |PIPETA DE WESTERGREN (deve ser pipeta tipo Takives de vidro graduado com aplicador) TOP DESCARTAVEIS (70322 1474 500 1,80 900,00| 28/06/2023
00060-00284503/2023-17 |286/2023 | ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML DISTRIBUIDORA BRASIL 00 3807 2.000 1,95 3.900,00| 14/06/2023
00060-00284155/2023-70 [287/2023 |NAVALHA PARA MICROTOMO DE PERFIL BAIXO. Aplicagdo: corte de parafina, Material: ago inoxid]MG DIAGNOSTICA (704198 1600 10 488,00 4.880,00| 28/06/2023
00060-00284633/2023-41 [288/2023 |CAIXA PLASTICA organizadora contéiner de 50 Litros; Finalidade: guarda de material para atender|ETICA (703252) 2390 5 119,90 599,50 28/06/2023
00060-00284633/2023-41 [288/2023 |CAIXA PLASTICA organizadora contéiner de 30 Litros; Finalidade: guarda de material para atender|ETICA (703252) 2390 5 89,00 445,00 28/06/2023
00060-00283861/2023-02 |292/2023 |Filtro cartucho pp 5 10"x 2 1/2", compativel com equipamentos CISA BRASILE. AUTOCLAVE GLOB( CARDIOBRAS (1195) 6087 2 42,83 85,66 16/06/2023
00060-00283861/2023-02 |292/2023 |Filtro cartucho carvio 10" x 2 1/2", compativel com equipamentos CISA BRASILE. AUTOCLAVE GL(CARDIOBRAS (1195) 6087 2 79,64 159,28 16/06/2023
00060-00283861/2023-02 |292/2023 |Membrana osmose reversa 300, compativel com equipamentos CISA BRASILE. AUTOCLAVE GLOB(CARDIOBRAS (1195) 6087 1 882,00 882,00 16/06/2023
00060-00290597/2023-55 [294/2023 |[FENTANILA SOLUCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML FRASCO-AMPOLA 10 ML VFB (703567) 25606 2.100 2,00 4.200,00| 28/06/2023
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00060-00293189/2023-55 |295/2023 |SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL COM K=2,0MEFARMARIN (701211) 351388 200 17,00 3.400,00( 28/06/2023
00060-00293189/2023-55 |295/2023 |SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO DE 5L MAQ. M[FARMARIN (701211) 351388 400 14,00 5.600,00( 28/06/2023
00060-00298225/2023-77 |297/2023 |SUGAMADEX SODICO SOLUGAO INJETAVEL100 MG/ML FRASCO-AMPOLA 2 ML HOSPDROGAS (700179) 41762 100 61,65 6.165,00( 28/06/2023
00060-00294915/2023-57 [298/2023 |DETERGENTE,Composig¢do: ph neutro,glicerinado, Aspecto Fisico: liquido, Aplicacdo: para pia, Carg ETICA (703252) 2410| 1.000 1,88 1.880,00( 28/06/2023
00060-00306891/2023-96 |302/2023 |TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADO|CBA (700380) 238192 6.000 0,54 3.240,00( 28/06/2023
00060-00306891/2023-96 |302/2023 |TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADO|CBA (700380) 238493 4.000 0,54 2.160,00( 28/06/2023
00060-00306962/2023-51 |304/2023 |OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DIL{HOSPDROGAS (700179) 42228 1.200 7,06 8.472,00| 28/06/2023
00060-00307006/2023-96 |305/2023 [CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUGCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 1000 ML SISTEMA FECHADO D|MAEVE (700389) 17919 600 9,49 5.694,00( 28/06/2023
00060-00309301/2023-87 |306/2023 |[PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 20 ML MAEVE (700389) 18008 200 6,50 1.300,00| 28/06/2023
TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO 869.923,78
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